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CAmMPUS
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
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quarta-feira, 13 de setembro de 2023.

Relagdo de Convocagao para Solicitagdo de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2
A solicitacdo de matricula (em modo remoto) comecara as Oh do dia 14 setembro (auinta-feira) e se estendera até as 23h59 do dia 15/09/2023 (sexta-feira)

NOME DO CURSO

ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

NICOLLI DE ALMEIDA SANTOS

JOAO VITOR TAVARES CANAZARO
LUAN DE SOUZA MAIA

MARIA CLARA DOS SANTOS CAMACHO
LETICIA RIBEIRO SILVA

CAMILE PAES SOUZA

NOTA NO CURSO
676,17

654,8

650,38

644,73

604,47

572,12

COLOCAGAO
34

51

59

63

105

130

PROGRAD

Pro6-Reitoria de
Graduacao

MODALIDADE
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA



