



## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

## Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2

A solicitação de matrícula (em modo remoto) começará às 0h do dia 14 setembro (quinta-feira) e se estenderá até às 23h59 do dia 15/09/2023 (sexta-feira)

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTA NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	INTEGRAL	NICOLLI DE ALMEIDA SANTOS	676,17	34	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	INTEGRAL	JOAO VITOR TAVARES CANAZARO	654,8	51	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	INTEGRAL	LUAN DE SOUZA MAIA	650,38	59	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	INTEGRAL	MARIA CLARA DOS SANTOS CAMACHO	644,73	63	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	INTEGRAL	LETICIA RIBEIRO SILVA	604,47	105	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	INTEGRAL	CAMILE PAES SOUZA	572,12	130	AMPLA CONCORRÊNCIA